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Asia:  Yhdistetty maa-aines- ja ympäristölupa- sekä aloittamislupahakemus kiinteistölle 560-409-4-75 Hirvinotko, 
Orimattila 

Niinikosken Kaivin Rajala Oy hakee ympäristönsuojelulain (527/2014, muutos 423/2015) 47 a §:n 

mukaista ympäristölupaa ja maa-aineslain (555/1981, muutos 424/2015) 4 a:n mukaista maa-

aineslupaa maa- ja kalliokiviaineksen ottamiseen ja kalliokiviaineksen louhintaan sekä 

murskaukseen Orimattilan Niinikoskella sijaitsevalle kiinteistölle 560-409-4-75 Hirvinotko. Tilan 

kokonaispinta-ala on 4,71 hehtaaria, josta ottamisalueen pinta-ala on 2,9 hehtaaria.  

Lahden museot/Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu yhdistetystä maa-aines- ja 

ympäristölupa- sekä aloittamislupahakemuksesta seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännöksiä 

eikä siltä ole tehty ilmoituksia irtolöydöistä. Toisaalta suunnittelualueelta ei ole olemassa ajantasaista 

muinaisjäännöstietoa, eikä se ole koskaan ollut systemaattisen muinaisjäännösinventoinnin 

kohdealueena. Pienehkö suunnittelualue on topografiansa ja maaperänsä suhteen kuitenkin 

epäsuotuisaa esihistoriallisille ja myös historiallisen ajan löydöille (kallio), mistä johtuen tarvetta 

alueen muinaisjäännöstietojen päivittämiselle ei ole. Hankkeelle ei ole esteitä arkeologisen 

kulttuuriperinnön osalta. 

 
Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Suunnittelualue on rakentamatonta metsäistä kallioaluetta. Myöskään sen läheisyydessä ei sijaitse 

rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman kannalta arvokkaiksi inventoituja kohteita tai alueita. 

Alueella ei ole yleis- tai asemakaavaa. Kiinteistöllä on jo nyt harjoitettu maa-ainesten ottamistoimintaa 

noin 9 vuotta ja uudella yhteisluvalla haetaan ottamistoiminnan jatkamista saman kiinteistön alueella 

laajentamalla ottamisaluetta pohjoiseen päin. Maa-aineksen oton päätyttyä toimenpidealue 

maisemoidaan metsittämällä se uudelleen. Museolla ei ole huomautettavaa hankkeeseen 

rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman osalta. 
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